Kallelse

Ordinarie styrelsemote

2023-08-24

Business Region Goteborg AB

GoCo, Entreprenorsstraket 10, MoIndal
13:00 - 16:30

Motet sammankallas av Patrik Andersson

Deltagare

13:00-13:05

Mattias Jonsson (S)
Derya Tumayer (MP)
Angelica Teiffel (S)
Anders Sundberg (M)
Hakan Eriksson (V)
Olov Langenius (D)
Stefan Gustafsson (S)
Marith Hesse (M)
Peter Arvidsson (SD)

Jack Rolka (S), suppleant
Jerker Schmidt (M), suppleant
Bengt Forsling (S), suppleant

Eva-Lena Albihn Vice VD, sekreterare
Patrik Andersson VD

68. Sammantradet 6ppnas

69. Val av protokolljusterare

70. Foregaende motesprotokoll

71. Anmalan jav
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13:05-13:35

13:35-14:00

14:00-14:15

14:15-14:45

14:45-15:00

15:00-15:25

15:25-16:05

16:05-16:30

72. GoCo beréattar om sitt arbete

73. VD-rapport

PAUS

74. Naringslivsstrategiska programmet
- Program antaget i KF
- UtfallHP 2
- Utfall Indikatorer
- Status framtagande HP 3
- Info infor foretagsbesdksdagen 2 okt
- Info infér SND 13 sep

75. Delagda bolag
e  Uppfdljning Johanneberg Science Park per 230630

76. Foretagsklimat

77. Laget i naringslivet

78. Diskussion: Konsekvenser av Rysslands
invationskrig i Ukraina

79. Ovriga fragor

Moa Dicksdotter

Patrik Andersson

Pia Areblad

Patrik
Andersson/Annelie
Wignell

Pernilla Blom

Peter Warda

Mattias Jonsson



